
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2021 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy  

w Łopusznie i Wójta Gminy Łopuszno przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień  

13 czerwca 2021 r., powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Łopusznie. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

   



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia  

nr 21/2021  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 19 maja 2021 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Świetlica Wiejska w Lasocinie, Lasocin 85, 

26-070 Łopuszno 

 

1. Katarzyna Wioleta CHRUŚCIEL, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lasocin 

2. Marlena Izabela CHRUŚCIEL, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lasocin 

3. Maria Wiesława KRAJEWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Lasocin 

4. Teresa Bogusława PASOWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Ewelinów 

5. Magdalena Barbara PIECHOTA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lasocin 

6. Dominik Krystian PIORUN, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Lasocin 

7. Katarzyna SZYMKIEWICZ, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lasocin 

8. Sławomir Stanisław TOMASIK, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Sarbice Drugie 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Świetlica Wiejska w Piotrowcu, Piotrowiec 

ul. Wesoła 6, 26-070 Łopuszno 

 

1. Klaudia Renata BARAN, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

2. Angelika Adrianna CZUPRYŃSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Piotrowiec 

3. Dorota Agnieszka CZUPRYŃSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Piotrowiec 

4. Agnieszka DEL, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piotrowiec 

5. Barbara Janina DEL, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Piotrowiec 

6. Tomasz Stanisław GAD, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Piotrowiec 

7. Ewa Mariola JANOWSKA-DZWONEK, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Piotrowiec 

8. Marcin Łukasz PRĘDOTA, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie Filia 

w Sarbicach, Sarbice Drugie 1, 26-070 Łopuszno 

 

1. Katarzyna DZWONEK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Krężołek 

2. Bogumiła Jadwiga GŁOWALA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Sarbice Drugie 

3. Elżbieta Wiesława KARYKOWSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Sarbice Drugie 

4. Jolanta Krystyna KRZOMPA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Sarbice Drugie 

5. Anna PIOTROWSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum,  

zam. Sarbice Drugie 

6. Wanda Anna PODSTAWKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Przegrody 

7. Patrycja Alicja WUDARCZYK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Sarbice Pierwsze 

8. Katarzyna Teresa WŁODARCZYK, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Łopusznie, ul. Strażacka 5, 26-070 Łopuszno 

 

1. Michał Marek JAKUBOWSKI, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Gnieździska 

2. Kamilla Edyta KLIMCZAK-PIĘTA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Wielebnów 

3. Katarzyna MACIEJEWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

4. Anna Magdalena MAJKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Czałczyn 

5. Wiktoria Joanna MATUSZCZYK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Lasocin 

6. Jakub PICHETA, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Łopuszno 

7. Anna PTAK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Czałczyn 

8. Krzysztof Sławomir SMOLARCZYK, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Józefina 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Łopusznie, ul. Strażacka 4, 26-070 Łopuszno 

 

1. Anna Marta DROGOSZ, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Łopuszno 

2. Karolina Krystyna KRAJEWSKA-BRELSKA, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Lasocin 

3. Jolanta Teodora KRZESIMOWSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

4. Wanda Władysława NOWAK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

5. Marta Karolina PODGÓRSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Łopuszno 

6. Olga SZCZEŚNIAK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Łopuszno 

7. Katarzyna Barbara SZYMKIEWICZ, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

8. Barbara Maria WIJAS, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Łopusznie Filia w Grabownicy, Grabownica 14, 26-070 Łopuszno 

 

1. Barbara Bronisława CHUDA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

2. Klaudia Kinga NOWAKOWSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Przegrody 

3. Patrycja Adrianna NOWAKOWSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Przegrody 

4. Paweł Bogdan PALACZ, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Czartoszowy 

5. Iwona Barbara PERZ, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Eustachów 

Duży 

6. Anna Alicja SKRZYPCZYK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

7. Agnieszka Katarzyna SZRĘBOWATA, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Eustachów Duży 

8. Artur Tomasz ŁAPOT, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Jedle 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Warsztaty Terapii Zajęciowej  

w Fanisławicach, Fanisławice 22, 26-070 Łopuszno 

 

1. Barbara Joanna GOŁĘBIOWSKA-PRĘDOTA, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Łopuszno 

2. Anna KRÓL, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Fanisławice 

3. Beata Barbara SOBOŃ, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 

4. Beata Elżbieta STRUŻYK, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Jasień 

5. Dawid Mateusz SZWARC, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Piotrowiec 

6. Mateusz Krzysztof WALAS, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Fanisławiczki 

7. Wojciech Piotr ŚLĘZAK, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Zasłońce 

8. Alicja Marta ŚRĘBOWATA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Fanisławice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Szkoła Podstawowa w Dobrzeszowie, 

Dobrzeszów 70, 26-070 Łopuszno 

 

1. Jolanta Barbara BARWIŃSKA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Krężołek 

2. Renata Karolina ROWIŃSKA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Czałczyn 

3. Wojciech ROWIŃSKI, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Dobrzeszów 

4. Agnieszka Grażyna WOJDA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nowek 

5. Zbigniew Wiesław ZIMECKI, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Dobrzeszów 

6. Anna Małgorzata ŁAPOT, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Łopuszno 

7. Mariusz ŁAPOT, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Łopuszno 

8. Paulina Anna ŚRAM, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Dobrzeszów 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Świetlica Wiejska w Snochowicach, 

Snochowice ul. Łopuszańska 52, 26-070 Łopuszno 

 

1. Jerzy Marian ADAMIEC, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grabownica 

2. Natalia Jadwiga AMBUR, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Wielebnów 

3. Weronika Izabela BOROWSKA-ŁUKASIK, zgłoszona przez inicjatora 

referendum, zam. Snochowice 

4. Sławomir Marek KRAMARCZUK, zgłoszony przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Jedle 

5. Edyta Justyna NYGA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Snochowice 

6. Kamil Marian NYGA, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Snochowice 

7. Ewelina Bożena OPARA, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Snochowice 

8. Jolanta Joanna PIĘTA, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Snochowice 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Gnieździskach, Gnieździska 85, 26-070 Łopuszno 

 

1. Ireneusz GĄGOROWSKI, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ruda Zajączkowska 

2. Jolanta Maria HAJDUK, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gnieździska 

3. Zuzanna Ewa HAJDUK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Gnieździska 

4. Magdalena Ewelina JAROSZENKO, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Gnieździska 

5. Czesław Julian KOLASA, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Ruda Zajączkowska 

6. Katarzyna Małgorzata KRZYŻYK, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Dobrzeszów 

7. Magdalena Maria SKROBISZ, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Gnieździska 

8. Marta Ewa SZYMKIEWICZ, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Eustachów Duży 

 


